
Aalborg Multi & Drone Service ApS

CVR-nr.: 39905590

Filippavej 7
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2026

Jan Bertelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Aalborg Multi & Drone Service ApS
Filippavej 7
9000 Aalborg
e-mailadresse: mr_uwe2003@yahoo.dk
CVR-nr.: 39905590
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive bedriftsrådgivning, konsulentservice og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på dkr. 91.263 mod dkr. - 22.345 året før. Selskabets egenkapital udgør pr. 30/9 2025 dkr. 70.370.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		718.593	630.921
Personaleomkostninger	1	-548.058	-626.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.304	-15.561
Resultat af ordinær primær drift		120.231	-10.688
Andre finansielle indtægter		774	284
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.941
Ordinært resultat før skat		121.005	-22.345
Skat af årets resultat		-29.742	0
Årets resultat		91.263	-22.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		91.263	-22.345
I alt		91.263	-22.345

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		90.250	0
Anlægsaktiver i alt		90.250	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.036	154.897
Andre tilgodehavender		29.919	21.256
Tilgodehavender i alt		251.955	176.153
Likvide beholdninger		49.687	79.172
Omsætningsaktiver i alt		301.642	255.325
AKTIVER I ALT		391.892	255.325

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		30.370	-60.893
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		70.370	-20.893
Hensættelse til udskudt skat		4.180	0
Hensatte forpligtelser i alt		4.180	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.107	105.504
Skyldig selskabsskat		25.562	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.341	154.315
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		152.332	16.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		317.342	276.218
Gældsforpligtelser i alt		317.342	276.218
PASSIVER I ALT		391.892	255.325

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Løn og gager	531.733	617.765
Andre omkostninger til social sikring	16.325	8.283
	<u>548.058</u>	<u>626.048</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

2